Pedido: 753722 Vendedor: ODAIR QUIERME DA SILVA

@ Cliente: 303.011.069-91 - GERALDO FRANCISCO POMAGERSKI
* " Telefone: 41 991649467
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9910 - Silva
i

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR 8509 Tigre 1PC

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS

COMPACTO 25mm Tigre 2PC

112016 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS .

COMPACTO 32mm Tigre 3PC

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA 44,7x38,5x39 Tiare 2pC

GORDURA COM TAMPA cm 9

7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M 40mm Tigre 2TB
e —

o

7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M 50mm Tigre 8TB

2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG. 25x3/4" Tigre 2PC

2769 - ADAPTADOR CURTO 32X1" L.P/REG. 32x1" Tigre 6 PC

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ " .

FLANGE 25x3/: Tigre 6 PC

7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ " "

FLANGE 32x1 Tigre 2PC

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900 25mm Tigre 25 PC

2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900 32mm Tigre 8 PC

Data Emissao:

Hora Emisséo:

Valido até: 18/04/2023 1059

18/04/2023

11:00

Péagina: 1de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
74,02 0,00 74,02
26,54 0,00 53,08
48,24 0,00 144,72
314,39 0,00 628,78
35,50 0,00 71,00
67,50 0,00 540,00
1,10 0,00 2,20
2,60 0,00 15,60
20,06 0,00 120,36
26,90 0,00 53,80
0,99 0,00 24,75
3,38 0,00 27,04




Pedido: 753722 Vendedor: ODAIR QUIERME DA SILVA Data Emiss&o:  18/04/2023

Cliente: 303.011.069-91 - GERALDO FRANCISCO POMAGERSKI Hora Emisséo: 11:00
Balaroti Telefone: 41 991649467 Valido até: 18/04/2023 1059
ATSURLCasALEM TU9 S0 Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pégina: 2 de 4

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

' 2827 - JOELHO 32MM SOLD. 900
. 2835 - LUVA 25MM SOLD. 25mm Tigre 5PC 1,05 0,00 5,25

2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre 5PC 1,60 0,00 8,00

2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA . )
‘ LATAO 90 25x1/2 Tigre 10 PC 7,49 0,00 74,90
>
" \

2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE 4009 Tigre 1LT 28,36 0,00 28,36
2906 - ANEL BORRACHA 50MM 50mm Tigre 15PC 1,63 0,00 24,45

2908 - ANEL BORRACHA 100MM 100mm Tigre 35PC 3,63 0,00 127,05

2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 900 100mm Tigre 1PC 24,46 0,00 24,46

4 \ 2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450 50mm Tigre 2PC 4,59 0,00 9,18
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900 50mm Tigre 2PC 2,75 0,00 5,50

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 14 PC 8,05 0,00 112,70

T 2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES 100x50mm Tigre 1PC 18,69 0,00 18,69




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 753722 Vendedor: ODAIR QUIERME DA SILVA
303.011.069-91 - GERALDO FRANCISCO POMAGERSKI

Cliente: roietone: 41 991649467

Descricao

2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

23349 - LUVA 50MM CORRER ESGOTO

2976 - TE 50X50MM ESGOTO

2981 - TE 100X100MM ESGOTO

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO
LONGA

2989 - CURVA 40MM CURTA ESGOTO 900

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA
SIMPLES 71

59467 - CAIXA MULTIPLA 388X249X100
INSPECAO/INTERLIG COM TAMPA

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA
EXTERNA (SACO)

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150

Tamanho

50mm

100mm

50mm

50x50mm

100x100mm

50x40mm

40mm

40mm

100x100x50

388x249x100

15kg

15kg

22,5x27,5cm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Hidra

Hidra

Tigre

Quantidade

6 PC

14 PC

1PC

1PC

1PC

4pC

4apC

2PC

1PC

2PC

60 SC

58C

50 PC

Data Emissao: 18/04/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 18/04/2023 1059

Pagina: 3de4
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,05 0,00 18,30
6,42 0,00 89,88
13,61 0,00 13,61
7,25 0,00 7,25
15,72 0,00 15,72
3,67 0,00 14,68
6,60 0,00 26,40
2,16 0,00 4,32
37,01 0,00 37,01
406,06 0,00 812,12
23,90 0,00 1.434,00
45,90 0,00 229,50
0,91 0,00 45,50




_ Pedido: 753722 Vendedor: ODAIR QUIERME DA SILVA Data Emissédo:  18/04/2023 i
@ Cliente: 303.011.069-91 - GERALDO FRANCISCO POMAGERSKI Hora Emisséo: 11:00 i
Balaroti Telefone: 41 991649467 Valido até: 18/04/2023 1059 |
Ao cosaem ttlugar Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100 Pagina: 4 de 4 3

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150

22,5x27,5cm

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180 Tigre 30 PC 0,91 0,00 27,30

23924 - SELADOR ACRILICO 18L 18L Suvinil 3LT 193,90 0,00 581,70

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA FRANCISCO ANTONIO DA COSTA NOGUEIRA 220 CURITIBA PR 82410340
- ENTREGA: 29-04-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 194,92

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 5.746,10

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



