

Cliente: 303.011.069-91 - GERALDO FRANCISCO POMAGERSKI Telefone: 41 991649467

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 18/04/2023 Hora Emissão: 11:00

Valido até: 18/04/2023 1059

Página: 1 de 4

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 9910 - Silva						
TIGRE (2)	63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR	850g	Tigre	1 PC	74,02	0,00	74,02
	112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO	25mm	Tigre	2 PC	26,54	0,00	53,08
	112016 - REGISTRO ESFERA PVC 32MM VS COMPACTO	32mm	Tigre	3 PC	48,24	0,00	144,72
	124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA GORDURA COM TAMPA	44,7x38,5x39 cm	Tigre	2 PC	314,39	0,00	628,78
	7427 - TUBO 40MM ESGOTO 6M	40mm	Tigre	2 TB	35,50	0,00	71,00
	7428 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Tigre	8 TB	67,50	0,00	540,00
	2768 - ADAPTADOR CURTO 25X3/4" L.P/REG.	25x3/4"	Tigre	2 PC	1,10	0,00	2,20
	2769 - ADAPTADOR CURTO 32X1" L.P/REG.	32x1"	Tigre	6 PC	2,60	0,00	15,60
	2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE	25x3/4"	Tigre	6 PC	20,06	0,00	120,36
	7497 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 32X1" C/ FLANGE	32x1"	Tigre	2 PC	26,90	0,00	53,80
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	25 PC	0,99	0,00	24,75
	2827 - JOELHO 32MM SOLD. 90o	32mm	Tigre	8 PC	3,38	0,00	27,04



Cliente: 303.011.069-91 - GERALDO FRANCISCO POMAGERSKI Telefone: 41 991649467

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 18/04/2023 Hora Emissão: 11:00

Valido até: 18/04/2023 1059

2 de 4 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2827 - JOELHO 32MM SOLD. 90o						
	2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	5 PC	1,05	0,00	5,25
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	5 PC	1,60	0,00	8,00
	2889 - JOELHO 25X1/2" REDUCAO SOLD. BUCHA LATAO 90	25x1/2"	Tigre	10 PC	7,49	0,00	74,90
Page 1	2903 - PASTA 400GRS LUBRIFICANTE	400g	Tigre	1 LT	28,36	0,00	28,36
	2906 - ANEL BORRACHA 50MM	50mm	Tigre	15 PC	1,63	0,00	24,45
	2908 - ANEL BORRACHA 100MM	100mm	Tigre	35 PC	3,63	0,00	127,05
0	2925 - CURVA 100MM CURTA ESGOTO 90o	100mm	Tigre	1 PC	24,46	0,00	24,46
	2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450	50mm	Tigre	2 PC	4,59	0,00	9,18
	2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 90o	50mm	Tigre	2 PC	2,75	0,00	5,50
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	14 PC	8,05	0,00	112,70
30	2946 - JUNCAO 100X50MM ESGOTO SIMPLES	100x50mm	Tigre	1 PC	18,69	0,00	18,69



Cliente: 303.011.069-91 - GERALDO FRANCISCO POMAGERSKI Telefone: 41 991649467

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 18/04/2023 Hora Emissão: 11:00

3 de 4

Valido até: 18/04/2023 1059 Página:

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2961 - LUVA 50MM ESGOTO SIMPLES	50mm	Tigre	6 PC	3,05	0,00	18,30
	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	14 PC	6,42	0,00	89,88
	23349 - LUVA 50MM CORRER ESGOTO	50mm	Tigre	1 PC	13,61	0,00	13,61
	2976 - TE 50X50MM ESGOTO	50x50mm	Tigre	1 PC	7,25	0,00	7,25
	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	1 PC	15,72	0,00	15,72
	2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO LONGA	50x40mm	Tigre	4 PC	3,67	0,00	14,68
0	2989 - CURVA 40MM CURTA ESGOTO 90o	40mm	Tigre	4 PC	6,60	0,00	26,40
	2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 90o	40mm	Tigre	2 PC	2,16	0,00	4,32
annin	6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	1 PC	37,01	0,00	37,01
	59467 - CAIXA MULTIPLA 388X249X100 INSPECAO/INTERLIG COM TAMPA	388x249x100	Tigre	2 PC	406,06	0,00	812,12
	143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA (SACO)	15kg	Hidra	60 SC	23,90	0,00	1.434,00
	143847 - MASSA CORRIDA 15KG ACRILICA EXTERNA (SACO)	15kg	Hidra	5 SC	45,90	0,00	229,50
	29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150	22,5x27,5cm	Tigre	50 PC	0,91	0,00	45,50



Cliente: 303.011.069-91 - GERALDO FRANCISCO POMAGERSKI Telefone: 41 991649467

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Data Emissão: 18/04/2023 Hora Emissão: 11:00

Valido até: 18/04/2023 1059

Página: 4 de 4

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
100%	29961 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 150						
	29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180	22,5x27,5cm	Tigre	30 PC	0,91	0,00	27,30
SUVINIL STACOS ACRICO	23924 - SELADOR ACRILICO 18L	18L	Suvinil	3 LT	193,90	0,00	581,70

Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA FRANCISCO ANTONIO DA COSTA NOGUEIRA 220 CURITIBA PR 82410340

- ÉNTREGA: 29-04-2023
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 194,92 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 5.746,10

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800